CAMPEONATO DE ESCUELAS DE CASTILLA- LA MANCHA DE NATACION

L ]

Ry ARTISTICA 2023/24 AL TACICN DE ALBACETE
| SOLO LIBRE JUNIOR
I Rutina Libre JUNIOR
Jueces
Assistant Referee
URBINA, ALEJANDRA URBINA, ALEJANDRA
Panel 1 Panel 2
GARCIA, MARI CARMEN REQUENA LOPEZ, LAURA
CHACON, ALBA FERNANDEZ, ESTHER
GONZALEZ PEREZ, ANDREA SERNA, CONCEPCION
RUIZ, MARIA DOLORES SANCHA, ROSA
QUERO, MARIA CELIA PEREZ, ANA
Resultados
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
1 C.N. SINCRONIZADA ALBACETE: E 1 (DD: 0.5| FM: 0.5) 6-75 6.25 6:00 6.00 6.00 01.5208 97.0000
IRENE ASENSIO GARCIA (Titular) (2009) E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 5:50 6-00 5.50 5.75 5.50 01.3958
E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 550 6-00 5.75 6.00 5.75 01.4583
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6:50 5:50 5.75 6.00 01.4792
E 5 (DD: 0.5| FM: 0.5) 575550 5.50 5.75 5.50 01.3958
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6:00 6.00 5:50 6.00 6.00 01.5000
Total elementos 08.7500
CH (FM: 2) 7.257.50 7.75 850 625 45.0000
P (FM: 1) 7.50 7.25 7.50 850 625 22.2500
T(FM: 1) 6.75 7.50 6.75 8:50 6-25 21.0000
Total Imp. Artistica 88.2500
2 SYNCRO TOLEDO: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 575 6:50 6.50 6.25 6.50 01.6042 94.1458  2.8542
ALICIA BRAVO GARCIA (Titular) (2017) E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.25 6:00 6-75 6.00 6.00 01.5208
E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.75 6.75 6.25 6.00 5:50 01.5000
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-50 5-#5 6.50 6.25 5.75 01.5417
E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-00 6.00 6.00 6.00 550 01.5000
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 575 6:506.255.755.75 01.4792
Total elementos 09.1458
CH (FM: 2) 7.00 7.00 50 7.25 600 42.5000
P (FM: 1) 7.00 7.25 7.25 750 625 21.5000
T (FM: 1) 450 7.006.75 7.25 575 21.0000
Total Imp. Artistica 85.0000
3 CLUB SINCRONIZADA LORCA: E 1 (DD: 0.5| FM: 0.5) 6.00 5-75 5.75 625 6.00 01.4792 93.1250 3.8750
GLORIA MARIN LOPEZ (Titular) (2008) E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 5.75 5:50 5.50 6-60 5.50 01.3958
E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-25 6.00 5:50 6.25 5.75 01.5000
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6.25 5:25 6.00 6-50 01.5208
E 5 (DD: 0.5| FM: 0.5) 6:50 5.50 5:25 6.00 6.00 01.4583
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6-560 5:50 6.25 6.00 01.5208
Total elementos 08.8750
CH (FM: 2) 7.00 7.25 645 +756.75 42.0000
P (FM: 1) 6.75 7.00 7.25 8-50 6-50 21.0000
T (FM: 1) 7.257.256.75 %50 650 21.2500
Total Imp. Artistica 84.2500
4 C. SINCRO ALHAMA: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 575 5.75 5:00 5.75 5.00 01.3750 90.2500 6.7500
LUCIA CARRERNO ESPADAS (Titular) (2006) E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.755.75 5:50 6:60 5.50 01.4167
E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.00 5.50 475 575 5.50 01.3333
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 5.50 525 6-00 6.00 01.4167
E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5:005.255.00 545 5.75 01.3333
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.005.50 5.25 545 5.75 01.3750
Total elementos 08.2500
CH (FM: 2) 6.75 6.75 750 7.00 600 41.0000
P (FM: 1) 7.00 6-25 7.25 750 6.50 20.7500
T (FM: 1) 6.75 6.75 6.75 750 6-00 20.2500
Total Imp. Artistica 82.0000
5 CLUB SINCRONIZADA LORCA 2: E 1 (DD: 0.5| FM: 0.5) 5:755.255.255.75 475 01.3542 88.6250 8.3750
SOFIA GARCIA GIL (Titular) (2008) E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 5.50 5.50 5-00 6-60 5.00 01.3333
E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-00 5.50 5:00 6.00 5.75 01.4375
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.50 5.25 5.50 575 5:00 01.3542
E 5 (DD: 0.5| FM: 0.5) 6:25 5.50 5:25 6.00 5.75 01.4375
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 6.00 5:25 6-25 5.50 01.4583
Total elementos 08.3750
CH (FM: 2) 6.75 7.00 6-50 75 6.50 40.5000
P (FM: 1) 6.75 6:50 7-00 7.00 6.50 20.2500
T(FM: 1) 6.50 6.75 6-25 750 6.25 19.5000
Total Imp. Artistica 80.2500
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R ARTISTICA 2023/24 TPLTACION DE ALBACETE
| SOLO LIBRE JUNIOR
I Rutina Libre JUNIOR
Pos. Equipo Panel Jueces Puntos  Pen. Total Dif.
6 C. SINCRO ALHAMA 2: E 1 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6.00 625 5.75 5.75 5:50 01.4583 88.0625 8.9375
CELIA SANCHEZ VELAZQUEZ (Titular) (2007) E 2 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6:00 5.75 5:25 5.75 6.00 01.4583

E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6-00 5:50 5.50 6.00 5.50 01.4167
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 6:25 5:255.25 6.00 5.75 01.4167
E 5 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.755:255.25 6:60 5.75 01.3958
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 5.75 5.75 5:50 6:25 5.50 01.4167
Total elementos 08.5625
CH (FM: 2) 6:50 6.75 7.25 860 6.50 41.0000
P (FM: 1) 6.00 5-56 7.00 8:66 6.50 19.5000
T (FM: 1) 6.25 5-75 6.50 750 6.25 19.0000
Total Imp. Artistica 79.5000

7 NATACION ARTISTICA VILLASECA: E 1 (DD: 0.5| FM: 0.5) 4-50 5:00 4.75 4.50 4.50 01.1458 71.4792  25.5208

LUCIA SARDINERO SANCHEZ (Titular) (2009) E 2 (DD: 0.5| FM: 0.5) 4.50 4.75 5:00 425 4.50 01.1458

E 3 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.75 5:25 5.25 4:50 4.50 01.2083
E 4 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 475 5:255.00 4.75 5.00 01.2292
E 5 (DD: 0.5| FM: 0.5) 4.25 4.50 5:00 4.25 3:50 01.0833
E 6 (DD: 0.5 | FM: 0.5) 4.50 4.50 525 5.00 3-75 01.1667
Total elementos 06.9792
CH (FM: 2) 4-505.75 5.00 650 5.50 32.5000
P (FM: 1) 5.50 5-60 5.00 675 5.50 16.0000
T (FM: 1) 456 5.50 5.00 6:50 5.50 16.0000
Total Imp. Artistica 64.5000
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